
评标结果公示评标结果公示
招标编号：E3501280104100285001

本招标项目于2023年8月4日9：30时在平潭综合实验区行政服务中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将评标结果公示如
下：

1、招标工程项目概况、招标工程项目概况

工程项目名称：平潭综合实验区城乡水务一体化全区污水巩固提升工程（管道溯源排查）（重新招标）；

招标人：平潭市政开发有限公司；

建设规模：本工程对平潭主岛市政道路已建雨污管网设施（管网总长度暂定为1155km）进行管道溯源排查，并根据排查结果
对市政道路管道缺陷、管道断头、管道堵塞、污水排海、雨污混接等问题进行修复和改造。同时对旧城区开展混接分流、城中
村截污改造、化粪池改造及隔油器增设、雨污水管道缺陷修复、井盖与安全网改造等，并结合规划建设完善相关污水设施；

招标方式：公开招标。

2、评标办法及评标参数、评标办法及评标参数

评标办法：经评审的最低投标价中标法

评标参数：K=6.81%

3、被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据、被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据

被否决的投标人名称 被否决投标的原因 被否决投标的依据 备注
/ / / /

4、中标候选人及其投标文件相关内容、中标候选人及其投标文件相关内容

（1）中标候选人名称：上海誉帆环境科技股份有限公司 ；

项目负责人：朱军（测绘工程专业高级工程师） ；

投标报价：7230126.62元（即下浮率为：6.86 %）；

服务期限：2023年12月31日前应完成溯源排查所有服务内容；

服务质量：溯源排查成果应符合国家、行业及平潭综合实验区现行或制订的有关导则、标准、规范、规程及管理规定的要求，
须达到合格或以上验收质量等级标准，且能够满足招标文件、建设单位及发包人的要求。

（2）中标候选人名称：驿涛工程集团有限公司 ；

项目负责人：叶华安（工程测量专业高级工程师）；

投标报价：7222364（即下浮率为：6.96%）；

服务期限：2023年12月31日前应完成溯源排查所有服务内容；

服务质量：溯源排查成果应符合国家、行业及平潭综合实验区现行或制订的有关导则、标准、规范、规程及管理规定的要求，
须达到合格或以上验收质量等级标准，且能够满足招标文件、建设单位及发包人的要求，提交的成果文件需满足《平潭综合实
验区排水管网溯源排查技术导则》、《平潭综合实验区排水管网溯源排查信息数据标准》的要求。

（3）中标候选人名称：核工业（天津）工程勘察院有限公司；

项目负责人：杨锁（测绘勘察-工程测量专业高级工程师）；

投标报价：7219258.92元（即下浮率为：7%） ；

服务期限：2023年12月31日前应完成溯源排查所有服务内容；

服务质量：溯源排查成果应符合国家、行业及平潭综合实验区现行或制订的有关导则、标准、规范、规程及管理规定的要求，
须达到合格或以上验收质量等级标准，且能够满足招标文件、建设单位及发包人的要求。

5、公示时间、公示时间

公示期为 2023 年8月7日18:00时至2023年8月10日18:00时。

6、联系方式、联系方式

招标人：平潭市政开发有限公司



办公地址：平潭综合实验区商务营运中心5#楼22层

联系电话：0591-38360029

联系人：翁云建

 

招标代理机构：福建省闽水项目管理有限公司

办公地址：福州市东大路229号水利水电大厦13层

联系电话：0591-87542977

联系人：粘先生

 

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。

招投标监督机构名称：平潭综合实验区行政审批局公共资源交易监管办

地址：平潭综合实验区金井湾商务运营中心7号楼415右室

联系电话：0591-23163826、23163782

日期：2023年8月7日


